
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 13. 11.- 16.11. 2023

4. TŘÍDA

PŘEDMĚT UČIVO HOTOVO
Cí� jsm� splni�(�) když…

ČESKÝ JAZYK

T11

čtvrtletní práce

uč. str. - 32-33
Vyjmenovaná slova po P a S

- zpaměti řeknu vyjmenovaná slova po P a S
- doplňuji i/y do slov podle toho, zda jsou nebo

nejsou vyjmenovaná či příbuzná slova

MATEMATIKA

(Veronika)

T11

čtvrtletní práce

PS str. 30, 31/3 - zapisuji správně zlomky

ANGLICKÝ JAZYK

(Martina Laušmanová)

T 11

Unit 3: My school
str. 50-53
dny v týdnu, volný čas

- Popíšu činnosti ve škole
- Pojmenuju dny v týdnu.
- Popíšu, co v daný den dělám.



ANGLICKÝ JAZYK

(Eva Klepárníková)

T11

Unit 3: Do you like…?
My school

Tvořím věty a krátké odpovědi se slovesem ,,like”.
Popíšu činnosti ve škole.

Náš svět

T11

Živá příroda - houby

učebnice str. 9

- znám dělení hub
- přiřadím obrázky hub k jejich názvu
- popíšu stavbu těla hub

MATEMATIKA

(Lukáš)

11

Převody jednotek - míry, váhy.
- str.

Seznámím se se základními jednotkami váhy a míry a
dokážu je převádět na menší/větší jednotky



INFORMACE PRO RODIČE

T11

Milí čtvrťáci,

v tomto týdnu si napíšeme čtvrtletní práce z matematiky a českého jazyka. V pondělí z ČJ a v úterý z M.

V úterý si skupinka pana učitele Lukáše napíše čtvrtletní práci z matematiky. Žáci mohou procvičovat pomocí
příkladů z učebnice, na stránkách umímeto.org atd. Věřím, že to bude brnkačka :)

Ve čtvrtek budeme psát TV vysílání ve škole (téma - charakteristika kamaráda spolužáka). Vyber si jednoho ze
spolužáků a napiš jak vypadá, co rád dělá a jaké má dobré vlastnosti.
Kritéria:

- napíšu nejméně 6 vět
- píšu na řádek (písmenka mi neskáčou do stropu, ani nepadají z kopce)
- zkontroluji si pravopis
- nakreslím nebo nalepím obrázek

V pátek si užijeme státní svátek:-)

Již máme termín naší exkurze do Brna na výstavu Brouků - 24.11. 2023 (cena vstupného 200,- kč + 50,- Kč doprava
Tišnov-Brno). Vybíráme tedy 250,- Kč. Jízdné do Tišnova (z Braníškova, Svatoslavi, apod.) si žáci uhradí individuálně.
Bližší informace vám včas zašleme edookitem včetně ankety, která bude sloužit jako váš souhlas s akcí školy.

V pondělí vám nasdílím tabulku na triády - třídní schůzky ve třech, ve které si budete moci rezervovat váš termín.

Prosím na pondělí dejte dětem jejich přihlašovací údaje na portál Umíme to. Pokud je nevíte, pošlu vám nové. Škola
prodlužuje licenci, a tak jej budeme využívat. Děkuji.

Těší se na vás Veronika + Lukáš + Tereza




